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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

BASHKIA KUKËS 
NJOFTIM FITUESI 

 

Për: “GAZI-2020” sh.p.k  M07514202B 

 

Adrese Kukes Gjallice, Shtiqen, Kukes, Ndertese private Ndertese private Nr.2. 

 

Procedura e ankandit: Konkurim i Hapur me Objekt : “Dhenie me Qera e pasurise me Sip. Prej 0.5 

ha dhe 0.2 km rruge te Fondit Pyjor/Kullosor ne Ekonomine Pyjore Mamez-Kalimash Parcela 007/c”. 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: Dhenie me Qera e pasurise me Sip. 

Prej 0.5 ha dhe 0.2 km rruge te Fondit Pyjor/Kullosor ne Ekonomine Pyjore Mamez-Kalimash Parcela 

007/c, per qellime pushimi, argetimi, shendetsore, shoqerore dhe per veprimtari turistike, kampingje 

(kende lojrash, mjedise sportive, shlodhese etj.) per 10 vite me te drejte rinovimi. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 47 date 12.08.2024. 

 

Njoftojme se ne kete procedure te zhvilluar me date 22.08.2024 ora 12:00, kane qene pjesemarres ne 

procedure ky ofertues me vlere perkatese te ofruar : 

 

1. “GAZI-2020” sh.p.k                                                 M07514202B 

       Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NUIS   

Vlera 58,400 LEK/Viti pare 51,250  Lek/Vitet ne vazhdim 

(Pesedhjeteetetemijeekaterqind)Leke vitin e pare, (Pesedhjeteenjemijeedyqindepesedhjete) leke vitet 

ne vazhdim. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 

- Nuk ka ofertues te skualifikuara 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “GAZI-2020” sh.p.k me Adrese: Kukes, 

Gjallice, Shtiqen, Kukes, Ndertese private, Terheqes SCANIA me Targa: AB 967 JL me Nr. shasie: 

WLER4X200004421661, Kukes, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 58,400 

LEK/Viti pare 51,250 Lek/Vitet ne vazhdim (Pesedhjeteetetemije ekaterqind) Leke vitin e pare, 

(Pesedhjeteenjemijeedyqindepesedhjete) leke vitet ne vazhdim, është identifikuar si oferta e 

suksesshme dhe është vlerësuar me 80 (tetëdhjetë) pikë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.app.gov.al/

